－1－

平成 18 年 2 月 27 日

各  位

                               会 社 名          ト ナ ミ 運 輸 株 式 会 社

                                       代 表 者 名         取締役社長          綿貫 勝介

                                      （コード番号  ９０７０  東証・大証 第 1 部）

                                       問合わせ先         財 務 部長     高田 和夫

                                                      （ＴＥＬ  0766 - 21 - 1073）

【訂正】平成１８年３月期 第３四半期財務・業績の概況（連結）の一部訂正について

平成 18 年 2 月 10 日に開示いたしました「平成 18 年 3 月期 第 3 四半期財務・業績の概

況（連結）」の内容につきまして、下記のとおり一部訂正がございますのでお知らせいたし

ます。なお、訂正個所には下線が付してあります。

記

１．平成１８年３月期 第 3 四半期財務・業績の概況（連結）

 訂正個所：８ページ ５．セグメント情報 〔事業の種類別セグメント情報〕

【訂正前】当四半期(自 平成 17 年４月１日 至 平成 17 年 12 月 31 日)

（単位：百万円・未満切捨）

当四半期

物流関連事業 その他事業 計 消去又は全社 連 結

1. 営業収益及び営業損益

営業収益

(1) 外部顧客に
対する営業収益 88,203 9,305 97,509 ― 97,509

(2) セグメント間の内部
営業収益又は振替高

157 5,299 5,456 (5,456) ―

計 88,361 14,605 102,966 (5,456) 97,509

営業費用 86,957 14,304 101,262 (5,377) 95,884

営業利益 1,403 300 1,704 (79) 1,625

－2－

【訂正後】当四半期(自 平成 17 年４月１日 至 平成 17 年 12 月 31 日)

（単位：百万円・未満切捨）

当四半期

物流関連事業 その他事業 計 消去又は全社 連 結

1. 営業収益及び営業損益

営業収益

(1) 外部顧客に
対する営業収益 88,203 9,305 97,509 ― 97,509

(2) セグメント間の内部
営業収益又は振替高

183 5,273 5,456 (5,456) ―

計 88,387 14,579 102,966 (5,456) 97,509

営業費用 87,388 13,873 101,262 (5,377) 95,884

営業利益 998 705 1,704 (79) 1,625

以 上